
Vážení rodiče,  

při naší škole pracuje Spolek rodičů při 9. ZŠ Zlín. Cílem jeho činnosti je spolupráce mezi 
vedením školy, učiteli a rodiči žáků směřující ke vzájemnému prospěchu všech stran, zejména 
v oblasti podpory vzdělávací činnosti žáků. Výkonným orgánem spolku je Rada rodičů, ve které 
má každá třída zvoleného zástupce z řad rodičů. Setkání Rady rodičů probíhá v pravidelných 
intervalech, většinou ve dnech, kdy se konají třídní schůzky a pohovory s rodiči. Rada rodičů 
projednává s vedením školy otázky týkající se jejího chodu, včetně připomínek rodičů a 
rozhoduje o rozdělení finančních prostředků Spolku.  

Základním zdrojem příjmu spolku jsou příspěvky rodičů. Dalšími příjmy mohou být 

dobrovolné dary a výtěžky z akcí (např. společenský večírek). Takto získané prostředky jsou 

použity výhradně ve prospěch dětí školy. Souhrn na co byly Vaše příspěvky za 1. pololetí roku 

2023/2024 Vám zasílám v příloze. 

Příspěvky na tento školní rok zůstávají ve stejné výši 250 Kč na žáka za pololetí jako v loňském 

roce. Pokud můžete zaslat vyšší příspěvek, budeme velmi rádi a věřte, že bude smysluplně 

využit. 

V případě, že máte možnost poskytnout spolku finanční dar, neváhejte se na mě obrátit. Na 
tento dar Vám bude zasláno potvrzení o daru, či darovací smlouva 

Příspěvky ve výši 250 Kč či více na žáka za pololetí je možno uhradit: 

• bezhotovostním převodem na účet Spolku rodičů při 9. ZŠ Zlín (doporučujeme). 

  číslo účtu:     1400445329/0800 

  částka:    xxx Kč 

  variabilní symbol:  xxxxx (dle platby z 1. pololetí) 

  zpráva pro příjemce  Jméno Příjmení, třída  

 

• nebo v hotovosti žákem/rodiči v kanceláři školy 

 

Děkuji Vám za Váš příspěvek 

Andrea Košacká, předsedkyně spolku RR 

V případě požadavků, problémů, nejasností, či nápadů, co Vaši dětem ve škole chybí a mohlo by 

se zrealizovat, obraťte se prosím e-mailem na zástupce Vaší třídy. 

 

 

  



Na co v prvním pololetí školního roku 
2023/2024 
přispěla Rada rodičů Příspěvek na žáka 250,-

Kč/pololetí



• Nákup materiálu „Vánoční tvořivé díly“ 8.250 Kč
• Dárky od Mikuláše 1.000 Kč
• 150,- dítě ve školní družině (nákup her, knih atd). 22.500 Kč
• Workshop paměti národa pro 7. a 9. třídu 4.000 Kč
• Autobus na lyžařský zájezd pro 7. ročník 15.000 Kč
• Autobus na školu v přírodě pro 4. a 5. ročník 30.000 Kč
• Náplň do 3D per pro všechny ročníky 8.945 Kč
• Kybernetická bezpečnosti pro 8. a 9. třídu 10.000 Kč
• Nákup temperových barev do VV – 1. stupeň 3.200 Kč
• Vybavení školní kuchyňky pomůckami na pečení a vaření 3.000 Kč

pro 7. třídu a 1. stupeň vč. družiny
• Dary do tomboly na večírek RR a školy 5.095 Kč

• Celková částka 110.990 Kč


